
Česká televize
342/2018, 1094145/2384

DODATEK č. 1 ke smlouvě o poskytnutí oprávnění (licence) k užití pořadů uzavřené mezi níže 
uvedenými smluvními stranami dne 5.12.2018 (dále jen „Smlouva“)

Česká televize
se sídlem Kavčí hory, 140 70 Praha 4
IČ: 00027383; DIČ: CZ00027383
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; číslo účtu USD:
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682, SWIFT: GIBACZPX
zřízená na základě zákona č.483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „nabyvatel“)

a

AQS, a.s.
se sídlem Praha 2, Kunětická 2, PSČ 120 00 
IČ: 25655922, DIČ: CZ25655922
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5285
bankovní spojení: ČSOB,a.s., č.účtu USD 05120030/0300, IBAN CZ 8903001760300156213264,
SWIFT: CEKOCZPP
zastoupená  

adresa pro doručování:  
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření přílohy č.l Smlouvy o pořad  
 (pro účely tohoto dodatku dále jen „Pořad“). Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se tímto 

dodatkem nahrazuje novou přílohou č. 1, která je přílohou tohoto dodatku. Oprávnění k užití Pořadu je 
poskytnuto v počtu nejvýše dvou (2) odvysílání (runu), přičemž jedním runem se rozumí oprávnění k 
jednomu odvysílání Pořadu s možností jednoho opakovaného vysílání Pořadu během 168 hodin 
následujících po prvním odvysílání a jinak za podmínek stanovených Smlouvou.

2. Poskytovatel dodá nabyvateli vysílací materiál Pořadu nejdříve v den uzavření tohoto dodatku.

3. Za udělení oprávnění k užití Pořadu se nabyvatel zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu ve výši 
2 000,- EUR (slovy: dva tisíce euro) + DPH v zákonné výši, a to na základě řádného daňového 
dokladu vystaveného poskytovatelem podle zákona č. 235/2004 Sb. ke dni podpisu tohoto dodatku se 
splatností do 20 dnů po doručení faktury.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento dodatek 
nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

6. S ohledem na skutečnost, že tento dodatek podléhá zákonné povinnosti uveřejnění, smluvní strany 
ve vzájemné shodě označily v tomto dodatku žlutou barvou informace, které budou znečitelněny 
v souladu se zákonnými předpisy.. Na informace, které v tomto dodatku nejsou označeny žlutou 
barvou, se nevztahuje povinnost mlčenlivosti. Tento dodatek je oprávněn v souladu se zákonnými 
předpisy uveřejnit pouze nabyvatel, a to v době do 30 dnů od jeho uzavření. Nedojde-li v této době



v

L J  Česká televize
342/2018, 1094145/2384

k uveřejnění tohoto dodatku ze strany nabyvatele, pak je kjeho uveřejnění v souladu se zákonnými 
předpisy oprávněna kterákoli smluvní strana.

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž nabyvatel obdrží 
dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

V Praze dne
2 8  - 0 2 -  2019

V Praze dne ^

AQS/á.s.
 



Příloha č.1

FREE TV NOVÉ

č . O rig iná ln í název Č eský název L icence  od L icence do

M axim am i 
dé lka  

licence  (v 
m ěsíc ích) P očet runů

O dm ěna  
(v EUR)

C elkem € 90 000

FREE TV LIBRARY

Č. O rig iná ln í název Č eský název L icence  od L icence do

M axim am i 
dé lka  

licence  (v 
m ěsíc ích) P očet runů

O dm ěna  
(v EU R )

C elkem €  25 000




